

## **Knud Erik Justesen Holding ApS**

Stolpedalsparken 125  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 19794105

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Erik Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Knud Erik Justesen Holding ApS  
Stolpedalsparken 125  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19794105  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Knud Erik Justesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og investeringsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 123 t.kr. før skat i forhold til et overskud på 1.629 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af årets dagsværdireguleringer på børsnoterede aktier.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(86.195)</b>	<b>(154.008)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.770	646.520
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.494	49.788
Andre finansielle indtægter		29.860	1.113.508
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(255.313)</u>	<u>(26.816)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(123.384)</b>	<b>1.628.992</b>
Skat af årets resultat	2	<u>58.109</u>	<u>(324.923)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.275)</u></b>	<b><u>1.304.069</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.770	646.520
Overført resultat		<u>(419.045)</u>	<u>457.549</u>
		<b><u>(65.275)</u></b>	<b><u>1.304.069</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.615.987	3.108.737
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.615.987</b></u>	<u><b>3.108.737</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.615.987</b></u>	<u><b>3.108.737</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		812.404	727.910
Udskudt skat		13.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.209	205.734
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>871.613</b></u>	<u><b>934.744</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.631.700	1.851.300
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.631.700</b></u>	<u><b>1.851.300</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.657</b></u>	<u><b>71.166</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.512.970</b></u>	<u><b>2.857.210</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>5.128.957</b></u>	<u><b>5.965.947</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.253.487	2.746.237
Overført overskud eller underskud		1.276.202	1.048.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.949.689</b>	<b>4.214.964</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.061.054	1.533.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	29.352
Skyldig selskabsskat		89.046	182.615
Anden gæld		14.168	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.268</b>	<b>1.750.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.268</b>	<b>1.750.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.128.957</b>	<b>5.965.947</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	220.000	2.746.237	1.048.727	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Overført til reserver	0	(646.520)	646.520	0
Årets resultat	0	153.770	(419.045)	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>2.253.487</b>	<b>1.276.202</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.214.964
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(65.275)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.949.689</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.292	25.675
Renteomkostninger i øvrigt	10.421	1.141
Dagsværdireguleringer	219.600	0
	<b>255.313</b>	<b>26.816</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(46.209)	230.881
Ændring af udskudt skat	(13.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.100	94.042
	<b>(58.109)</b>	<b>324.923</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	250.000	112.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>112.500</b>
Opskrivninger primo	2.858.737	0
Andel af årets resultat	153.770	0
Udbytte	(646.520)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.365.987</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(112.500)
Andel af årets resultat	0	34.494
Andre reguleringer	0	(34.494)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(112.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.615.987</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: JustFibers ApS	Vejle	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Fiber Invest Vejle ApS	Vejle	ApS	50,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med Sydbank.
